

Register
över statsutskottets utlåtanden och memorial vid 1953 års
riksdag (höstsessionen).

	Nr å utl. eller mem.
A.	
<i>Alnön och fastlandet, motion om broförbindelse mellan</i>	178
<i>Anstalter, motioner om utredning av utbildningsfrågan för vårdpersonal vid olika sådana</i>	199
<i>Anstaltsväsendet, motioner om utredning angående samordning av det statliga</i>	187
<i>Armén, utförande av centralsjukhus för Bodens garnison</i>	195
B.	
<i>Barnavård, motion om ökat utrymme för undervisning i barnavård inom olika skolformer</i>	183
<i>Befolkningsfrågan, motioner om utredningar i</i>	167
<i>Befrielse från ersättningsskyldighet till kronan, frågor om</i>	166
<i>Bodens garnison, utförande av centralsjukhus för</i>	195
<i>Bokutlåning, motioner om kompensation till författare för bokutlåning</i> . .	171
E.	
<i>Ersättningsskyldighet till kronan, frågor om befrielse från</i>	166
F.	
<i>Filmer, kulturhistoriska, motioner om främjande av vetenskaplig forskning och allmän folkupplysning genom upptagning av</i>	185
<i>Folksjukdomarna, motioner om utredning angående de s. k.</i>	190
<i>Förenata Nationernas förklaring om de mänskliga rättigheterna, motioner om tryckning och utdelning i folkskolorna av</i>	170
<i>Författares kompensation för bokutlåning, motioner om</i>	171
<i>Förrådsunderofficerare vid försvarsområdena, motion om förbättrad löneställning för</i>	202
<i>Försäljning av en fastighet i Västerbottens län</i>	165
J.	
<i>Järnvägar, motioner om anläggande av en mellanriksbana Älvdalen—norska gränsen</i>	200
K.	
<i>Kommunal verksamhet, motioner om begränsning av den statliga kontrollen över</i>	189
<i>Korea, anslag till täckning av kostnaderna för svenskt deltagande i stillståndsovervakning samt vid repatriering av krigsfångar</i>	196

	Nr å utl. eller mem.
<i>Kronan</i> tillhörig fastighet i Västerbottens län, försäljning av en	165
<i>Kulturhistoriska filmer</i> , motioner om främjande av vetenskaplig forskning och allmän folkupplysning genom upptagning av sådana	185
<i>Kungl. Maj:ts</i> rätt att ingå förbindelser, som ej kunna infrias med anlåtande av anvisade anslag, motion angående	180

L.

<i>Livräddningsbåt</i> för Hanöbukten, motioner om utredning angående ytterligare en	175
<i>Lån ur statens pensionsfonder</i> , motioner ang. omprövning av räntan på sådana äldre lån med särskilt höga räntesatser	181
<i>Län och landstingsområden</i> , motioner om översyn av rikets indelning i län och landstingsområden	172
<i>Löneråd</i> , motion om inrättande av ett riksdagens löneråd med uppgift att fortlöpande medverka vid de statliga löneförhandlingarna	204
<i>Löneställning</i> för förrädsunderofficerare vid försvarsområdena, motion om förbättrad sådan	202

M.

<i>Marinen</i> , flyttning av Stockholms örlogsbas	168
<i>Mellanriksbana</i> Älvdalen—norska gränsen, motioner om anläggande av en	200
<i>Morgonandakter</i> , motion om befrielse för skolorna från skyldigheten att anordna morgonandakter av konfessionell karaktär	198
<i>Mänskliga rättigheterna</i> , <i>Förenta Nationernas förklaring om de</i> , motioner om tryckning och utdelning av denna förklaring i folkskolorna	170

N.

<i>Näringslära</i> , motioner om inrättande av en professur i	184
---	-----

P.

<i>Paratyfusedemien år 1953</i> , anslag till vissa ersättningar i anledning av, jämte motioner	206
<i>Pension</i> , motioner om ökad pension åt agronomen S. Örjangård	203
<i>Pensioner</i> , äldre tjänste- och familje-, motioner om omedelbar behandling av frågan om förhöjning av sådana	193
<i>Pensionsförbättring</i> åt vissa f. d. arbetare vid vägväsendet, motioner om	174
<i>Pensionsreglering</i> av deltidstjänster och införande av s. k. pensionsperioder i reglementet för statens pensionsanstalt, motioner om	173
» för vissa förutvarande anställningshavare vid av staten övertagna enskilda järnvägar, motioner om	194; 205
<i>Platsakter</i> vid statens järnvägar, motioner om upptagande till förnyad prövning av anställningsformen för sådana	179

R.

<i>Rationalisering</i> av den statliga verksamheten, motioner om	191
<i>Rationaliseringsarbetet</i> inom statsförvaltningen m. m., motioner om effektivisering av besparings- och	192

	Nr å utl. eller mem.
<i>Regionplanering</i> , motion om genomförande av en allmän	188
<i>Riksdagens löneråd</i> , motion om inrättande av ett sådant med uppgift att fortlöpande medverka vid de statliga löneförhandlingarna	204
<i>Räntan</i> på ur statens pensionsfonder beviljade äldre lån med särskilt höga räntesatser, motioner om omprövning av denna	181

S.

<i>Seskarö och fastlandet</i> , motion om ordnandet av trafiken mellan	177
<i>Sexualundervisningen</i> , motion angående översyn av	182
<i>Skadestånd</i> , motion om statens övertagande i vissa fall av enskilda för- pliktelse att utgiva skadestånd eller annan ekonomisk ersättning . . .	164
<i>Skolmältidsverksamheten</i> , motioner rörande	197
<i>Socialförsäkringen</i> , motioner om fördelningen av kostnaderna för social- försäkringen mellan statsverket och övriga berörda parter m. m. . . .	186
<i>Stallig kontroll</i> över kommunal verksamhet, motioner om begränsning av	189
<i>Stallig verksamhet</i> , motioner om begränsning och rationalisering av	191
<i>Statsfinansiella resurser</i> för aktuella socialpolitiska reformer m. m., motio- ner om översyn av	186

T.

<i>Tilläggsstat I</i> till riksstaten för budgetåret 1953/54	207
<i>Transportmedel</i> , motion om utredning angående den framtida avvägningen av olika transportmedels utbyggnad	201

V.

<i>Vatten- och avloppsledningar</i> , motion om inläggande av sådana i vissa fastigheter i gamla Djurgårdsstaden	169
<i>Vårdpersonal</i> vid olika anstalter, motioner om utredning av utbildnings- frågan för	199
<i>Vägbyggnader och vägunderhåll:</i> motioner angående statens övertagande av underhållet å vissa en- skilda vägar	176
motion om ordnandet av trafiken mellan Seskarö och fastlandet . . .	177
motion om broförbindelse mellan Alnön och fastlandet	178

Ö.

<i>Örlogsbas, Stockholms</i> , flyttning av	168
---	-----

Skiljaktiga beslut

av kamrarna angående

pensionsreglering för vissa förutvarande anställningshavare vid av staten övertagna enskilda järnvägar (memorial att frågan för denna riksdag förfallit)	205
--	-----